Abitazione di tipo 
popolare [A4] sito in frazione: Brancilione, via Brancilione 17. Per quanto indicato al punto 1 si dichiara la 
conformità catastale.” 

al PREZZO BASE D’ASTA di € 21.642,18 (ventumilaseicentoquarantadue//18) 

Offerta minima: € 16.232,00 (sedicimiladuecentotrentadue//00) pari al prezzo base ridotto del 25% 
arrotondato all’unità di Euro 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 
2.000,00 (duemila//00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.